



Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-10/2020

## Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

### Pytanie 83

Dotyczy Zadania nr 8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, którego zakres liniowości wapnia zjonizowanego wynosi 0,1-2,5 mmol/L, i nie posiada modułu komunikacji bezprzewodowej oraz wejścia sygnału: HD-SDI?

**Odpowiedź – zgodnie z SIWZ**

### Pytanie 84

Dotyczy Zadania nr 8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora posiadającego wbudowany, w pełni automatyczny, system kontroli jakości w czasie rzeczywistym, zapewniający automatyczną naprawę oraz dokumentację błędów lecz ze względów ekonomicznych wykonujący oznaczenia kontrolne raz dziennie naprzemiennie na jednym z 3 poziomów?

**Odpowiedź — zgodnie z SIWZ**

### Pytanie 85

Dotyczy Zał. nr 4 do SIWZ Projekt Umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

**Odpowiedź – Tak**

### Pytanie 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy niniejszego postanowienia:

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonywanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów. Ponadto mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w

tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie.

**Odpowiedź – zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 87**

Dotyczy 5. par. 3 ust.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

**Odpowiedź – Pytanie nie dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ**

#### **Pytanie 88**

Dotyczy par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „nieodpłatnego” na „w ramach wynagrodzenia”?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 89**

Dotyczy par. 5 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 90**

Dotyczy par. 5 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie brzmienia: „albo dostarczy urządzenie zastępcze”?

**Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu**

#### **Pytanie 91**

Dotyczy par. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 92**

Dotyczy par. 6 ust. 1, 3-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu**

#### **Pytanie 93**

Dotyczy par. 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu by kara należała się za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do naprawy?

**Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu**

#### **Pytanie 94**

Dotyczy 12. par. 8 ust. 1 lit. a-b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

**Odpowiedź – Tak, zmiana zapisu**

### **Pytanie 95**

Zgodnie z rekomendacją UZP zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert w formie elektronicznej. Oferta podpisana zostanie wymaganym kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję w tym składanie ofert. Zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. (w załączeniu komunikat UZP) <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobiezagrozenia-epidemicznego>

**Odpowiedź - Tak**

### **Pytanie 96**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o dopuszczenie złożenia oferty w formie elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym i wysłanej za pośrednictwem poczty e-mail, spakowanej w plik, do którego otwarcia hasło zostanie przesłane na 30 minut przed terminem otwarcia ofert.

**Odpowiedź - Tak**

### **Pytanie 97**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania oferty o 3 dni robocze?

**Odpowiedź- Zamawiający przesuwa termin składania ofert.**

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor  
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie